
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz: 
 
Reakce na vysvětlení zadávací dokumentace č. 21, dotaz/odpověď č. 3 
 
„SO-02 oddíl 712 Povlakové krytiny V pol. 194 je uveden jako parotěsná vrstva"pás asfaltový 
natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE 
folií nebo jemnozrnným minerálním posypem". Podle výpisu skladeb má být jako parotěsná vrstva 
použit "pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou hliníkovou vložkou kašírovanou skleněnými vlákny 
a jemnozrnným posypem. 
Žádáme zadavatele o vyjádření, které řešení je správné a případně žádáme o opravu soupisu prací 
s výkazem výměr.  
Odpověď k bodu 3:  
Výběr konkrétního výrobce asfaltového pásu je věcí dodavatele stavby. Je nutné dodržet pouze 
parametry uvedené v PD. Dle porovnání popisu VV a PD se je podle našeho názoru jedná o stejný“ 
 
Podstatou dotazu je rozpor mezi soupisemm prací s VV a výpisem skladeb střech, kde soupis obsahuje 
oxidovatelný pás a skladba střechy obsahuje modofikovaný pás, tj. asfaltové pásy jiných parametrů, 
použití a vlastností. 
Žádáme znovu zadavatele o vyjádření, které řešení je správné, který pás má být použit jako parotěsná 
vrstva, a případně žádáme o opravu soupisu prací s výkazem výměr. 
 
 
 
Odpověď: 
Platí SBS modifikovaný asfaltový pás s nosnou hliníkovou vložkou kašírovanou skleněnými vlákny 
a jemnozrnným posypem. 
 
 
 
 
 
Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr. 
Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
 
 
 
 
V Praze dne 6. 1. 2023 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


